TATIANE SAMARA GONÇALVES MARIANO, brasileira, gerente financeira, portadora do RG nº 3386020-PC/GO,
inscrita no CPF/MF nº 873.339.291-91, casados pelo regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados
em São Luís de Montes Belos/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou
superior a R$ 1.711.893,37 (um milhão setecentos e onze mil oitocentos e noventa e três reais e trinta e sete
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua
Cidade de Goiás, s/nº, Lote nº 04 da Quadra 18, Setor Inicial, São Luís de Montes Belos/GO. Área construída:
400,00m² (conforme laudo) e Área de terreno:

[...]

estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30
e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.280.386,31 (um milhão duzentos e
oitenta mil trezentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

SILVA, brasileira, separada judicialmente, administradora, portadora do RG nº 3590496-SPTC/GO, inscrita no CPF/
MF nº 808.251.921-53, residente e domiciliada em Caldas Novas/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 243.496,01 (duzentos e quarenta e três mil quatrocentos e noventa
e seis reais e um centavo - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Terreno,
situado na Rua das Helicônias, s/nº, Lote nº 15 da Quadra 3, Condomínio Del Fiori, Caldas Novas/GO. Área de
Terreno: 412,65m², melhor descrito na matrícula n° 107.197 do 1º Ofício de Registro de Imóveis de Caldas Novas/

[...]

Venda em caráter �ad corpus� e no estado de conservação em que se encontra.
Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance
mínimo igual ou superior a R$ 180.630,78 (cento e oitenta mil seiscentos e trinta reais e setenta e oito
centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para
liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.